1

令和２年12月28日

各位

上場会社名 パイプドＨＤ株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐谷宣昭

（コード番号 3919 東証一部）

問合せ先責任者 取締役     大屋重幸

（TEL 03-6744-8039）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、令和２年９月２日に公表した令和３年２月期連結業績予想を修正

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 令和３年２月期連結業績予想の修正（自 令和２年３月１日 至 令和３年２月 28 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想

（Ａ）

百万円

6,200

～5,800

百万円

1,200

～1,000

百万円

1,200

～1,000

百万円

800

～700

円 銭

99.63

～87.18

今回修正予想

（Ｂ）

6,200

～5,800

1,200

～1,000

1,200

～1,000

1,000

～900

125.54

～112.99

増減額

（Ｂ−Ａ）

0

～0

0

～0

0

～0

200

～200

25.91

～25.81

増減率

（％）

0

～0

0

～0

0

～0

25.0

～28.6

26.0

～29.6

（参考）前期実績

（令和２年２月期） 6,207 1,390 1,402 688 89.06

２. 修正の理由

令和２年９月２日に公表した特別利益の計上に関するお知らせのとおり、投資有価証券とし

て保有してきた米国の Sprinklr, Inc.株式の売却手続が令和３年２月期第３四半期期間に完了

し、これにより投資有価証券売却益 293 百万円の計上が確定したことを踏まえて、令和３年２月

期連結業績予想を一部修正します。

以上